



נאמני תורה ועבודה

סמינר הקיבוצים), ודיון על "הגוף ביהדות ובחברה הדתית". קיימנו בירושלים שבתון קהילה בשבת "בראשית", שבמהלכה קיימנו כמה פאנלים והרצאות במקומות שונים ברחבי העיר, ועוד (בגיליון זה תוכלו לראות הזמנה לאירועי התנועה הבאים, לבית מדרש ולשבתות תנועה נוספות).

בימים אלה אנו עובדים, בין היתר, על הפצת חוברות תוכן של ערכי הציונות הדתית לנוער. הפרויקט בשלבים מתקדמים ולצורך השלמתו אנו זקוקים לעזרה במימון. זה המקום להדגיש כי מרבית הפעילות תלויה ועומדת רק בזכות הפעילים - החל מארגון טכני, סידור כיסאות וכדומה, וכלה בייעוץ משפטי, כתיבת מאמרים, הרצאות, גיוס כסף לפרויקטים ועוד. הנכם מוזמנים להיכנס לאתר התנועה ולהצטרף לפעילים הרבים השותפים לדרך בשינוי פני החברה הדתית בישראל.

בהזדמנות זו ברצוני לאחל לכל חברי התנועה וחברותיה שנה מבורכת בפעילות, בעשייה ובקידוש שם שמים. אוסיף ברכת מזל טוב מיוחדת לחברנו עמרי שאשא, עורך "דעות", על נישואיו לרוני אלדר.

ברכת חברים וחברות לתורה ועבודה, יונתן בן הראש

התנועה מובילים מהלך שמטרתו לחזק את המסר כי שירותי הדת צריכים להיות שייכים לכלל העם היהודי. בעניין זה קיימנו פגישות רבות, ערב מיוחד בעיריית ירושלים, עתירה לבג"ץ ועוד. אנו פועלים כדי שירושלים, שאליה עלו כל השבטים, תשמור על היותה משותפת לכל העם היהודי וגם תהיה מקום של "כיסאות למשפט" - שיושר ושקיפות יאפיינו את כל תהליכי הבחירה של רבניה. הספקנו גם לשמש תפקיד מוביל בעצרות הידברות על רקע הפגנות השבת בירושלים, ואנו עודנו פעילים בקידום הצעות שונות לתיקון עוולות בתחום יחסי דת ומדינה ובתחומי הגיור, המעמד האישי והקבורה.

לצורך קידום ערכי התנועה ויצירת שיח תרבותי פתוח וביקורתי, הפיצה התנועה את עלוני פרשת השבוע "עת לדרוש", כל אחד ב-50,000 עותקים. קיימנו סופשבוע מוצלח וחשוב בים המלח בנושא "לאן הולכת ההלכה?". הופענו בכלי התקשורת בכארבעים מאמרים וכתבות מדי חודש. במהלך כנס "קולך" האחרון קיימנו דיון בהשלכות החינוכיות של ההפרדה בין בנים לבנות בבתי הספר היסודיים. במסגרת כנס "הקהל" שהתקיים השנה בשרות קיימנו פאנל בנושא החינוך היהודי בישראל (בשיתוף

בפרוש עלינו שנה חדשה אני מתבונן על השנה שחלפה וחש סיפוק רב על ההישגים הרבים של תנועתנו. כל זאת בזכות הפעילים הרבים, ובייחוד כל אותם המתנדבים הפועלים במסירות אין קץ לקידום פעילויות התנועה השונות כדי להגביר את הפתיחות והסובלנות בחברה הדתית בישראל.

אסכם בקצרה את ההישגים המרכזיים של תנועתנו בשנה זו:

בתחום החינוך אנו ממשיכים כעת בהפעלת "מוקד צדק חברתי בחינוך הדתי", שנועד לחזק את הממ"דים ולטפל בהשלכות החינוך המתבדל. פעלנו למניעת חקיקתו של חוק גפני באופן שהיה פוגע בממ"דים, ובזמן פרשת קליטתם של התלמידים האתיופים בפתח תקווה המשכנו לפעול ואף להפגין למען הסדרת הבעיה החברתית הכלל-ארצית באופן מערכתי. "פורום למנהיגות חינוכית" להעצמת מחנכות ומחנכים צעירים בתחום החינוך סיים שנת פעילות אחת ויוסיף לפעול גם השנה. אנו ממשיכים במרץ בהפעלת "נאמני תורה ועבודה אזורים", ומתמקדים בפעילות הגרעינים התורניים, אשר מרביתם עושים עבודת קודש אולם חלקם גורמים לפגיעה קשה בחינוך הדתי-ציוני ובמשנתו.

בתחום יחסי דת ומדינה התרכזנו בעיקר בסוגיית הרב הראשי בירושלים. פעילי



בית מדרש זהויות



מקום לצעירים וצעירות – ללימוד, התבוננות וליבון שאלות קיומיות של זהות, שייכות דתית וישראליות.

תכנית למפגשים הקרובים

תאריך	נושא	מנחים לבית מדרש	פעילות אינטראקטיבית
יא חשוון תש"ע 29.10.2009	אמונה	חנה קהת	לימוד וצפייה מודרכת בסרטים
יח חשוון תש"ע 5.11.2009	מסורת	סופי פפר יובל ריבלין	לימוד וצפייה מודרכת בסרטים
כה חשוון תש"ע 12.11.2009	"גוף הפך מקום" חיבורים של גוף ונפש בחסידות וברפואה	הרב שאול ואילת וידר	סדנה בדמיון מודרך

(ייתכנו שינויים. אנא עכבו אחר המודעות במייל ובאתרים האיטרנט שלנו)

בית המדרש פועל בימי חמישי בין השעות 19:00 - 22:00 בקהילת ידידה, רח' נחום ליפשיץ 12 ירושלים.

שתיה חמה וכיבוד קל מוגש במקום.

החלק הראשון של המפגש יכלול: לימוד ועיון במקורות, אסיף, שיחה ודיון.

החלק השני יכלול: פעילות מעמיקה נלווית ומגוונת, כמו מדיטציה, צפייה מודרכת וכיו"ב.

למעוניינים/ות: בשעה 22:00 מתקיים שיעור בפרשת שבוע יחד עם בהמ"ד המשותף של קהילת ידידה ובוגרי ישיבת הקה"ד עין צורים